
ZARZĄDZENIE Nr 69/2022 

WÓJTA GMINY LINIEWO  

z  dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok . 

 
       Na podstawie  art. 257 pkt 1,3 i 4, art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy  o finansach publicznych z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź. zm.) zarządza co następuje : 

 

            §1 Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  32.130.935,84 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 

 

 §2 Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  35.818.872,91 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 

 

 §3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu 

  

 

                                                                                     Wójt Gminy  

 

                                                                                                     Mirosław Warczak 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 69/2022 z dnia 27.06.2022 roku 

 

I. Zmiany w budżecie polegające na zwiększeniu i zmniejszeniu budżetu po stronie dochodów 

i wydatków na podstawie: 

1. Pisma Wojewody Pomorskiego Wydziału Polityki Społecznej PS.XI.3111.27.6.2022.BM z 

dnia 23.06.2022 roku, wprowadzono środki z Funduszu Pomocy – Pomoc Ukrainie na 

podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w rozdziale 85295.  

2. Pisma Ministra Finansów ST3.4752.4.2022.g z dnia 13.06.2022 roku o wysokości 

dodatkowych środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych zawiązanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką na dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie 

53.635,00 zł w rozdziale 80195.  

3. Na podstawie porozumienia pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Gdańsku a Gminą Liniewo w związku z realizacją programu „Czyste 

Powietrze” otrzymaliśmy środki finansowe z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zadań 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego przy wdrażaniu tego programu w 

kwocie 750,00 zł w rozdziale 90005 

4. Upoważnienia § 10 Uchwały Nr XXXIII/289/2021 Rady Gminy Liniewo z dnia 17 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Liniewo na rok 2022 

5. Upoważnienia § 4 Uchwały Nr XXXVIII/319/2022 Rady Gminy Liniewo z dnia 5 kwietnia 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Liniewo na rok 2022 

 

Sporządziła : Alicja Koprek 


